
 

 

UCHWAŁA NR XI.77.2025 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwa Zakrzewo 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami z 2024 r.: poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.126.2016 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 października 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwa Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6754 ze zmianą: z 2019 r. poz. 1255) w załączniku do 

uchwały, obejmującym Statut Sołectwa Zakrzewo, zmienia się treść załącznika nr 1 do Statutu, który przyjmuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1823



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1823


		2025-03-03T11:50:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




